
PANELOVÁ OPONA
WG-AL

Panelový vozík HOME pro panelovou lištu „HOME“ je k dispozici s
vnitřním váhovým pásem (WG-IL), s vnějším váhovacím pásem
(WG-AL) nebo bez váhového pásu (WG-OL).

varianty

Vozík s vnitřním hliníkovým 
váhovacím pásem (WG-IL)
 
Vůz s vnějším hliníkovým 
váhovacím pásem (WG-AL)
 
Vůz bez reklamační lišty 
(WG-OL)

aířka vozíku panelu

50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm

Barvy vnějbího
reklamačního proužku

Weiss
alu

Další informace naleznete na stránkách leha.at
Speciální vzory související s projektem jsou k dispozici na vyžádání.
Všechny hodnoty jsou uvedeny výrobcem, jsou možné výkyvy související s výrobou.
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